
اعتراف پسر به قتل مادر و دوست پنهانی
پسر جوان که پس از فرار مادرش با مرد غریبه دست به جنایت زده بود به 

حکم سنگین قصاص و 10 سال زندان محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از اواخر سال 99 به دنبال کشته شدن یک زن و 
مرد در خانه اجاره ای در قرچک ورامین آغاز شد. شواهد نشان می‌داد این 
زن و مرد با شلیک گلوله و ضربه‌های چاقو کشته شده اند.جسدها با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای رازگشایی جنایت شبانه 

به تکاپو افتادند.
صاحب خانه دو قربانی به پلیس گفت: مدتی قبل مرد میانسال به نام صابر و 
زن جوانی به نام فریبا خانه را از من اجاره کردند و گفتند به تازگی از یکی از 
شهرهای شمال به تهران آمده اند. من نمی‌دانم چه کسی آنها را در خانه شان 
کشته است. نیمه شب از سر و صدایی که از خانه آنها به گوش می‌رسید به 

طبقه پایین رفتم و با جسد آنها در حیاط روبه رو شدم.
ماموران در نخستین فاز از تحقیقات به بررسی هویت دو قربانی پرداختند و 
دریافتند فریبا 40 ساله در یکی از شهرهای شمالی کشور ساکن بود. ماموران 
به تحقیق از بستگان وی پرداختند و روشن شد فریبا سال‌ها قبل با مردی که 
30 سال از خودش بزرگتر بود ازدواج کرده و صاحب پسری شده بود. اما از 
چند ماه قبل با مردی به نام صابر آشنا و همراه او فرار کرده و به ورامین آمده 
و زندگی مخفیانه ای در پیش گرفته بود.با افشای این ماجرا همسر و پسر 22 
ساله فریبا به نام شهرام به عنوان مظنون بازداشت شده و تحت بازجویی قرار 
گرفتند تا اینکه شهرام لب به اعتراف گشود و به قتل مادرش و دوست پنهانی 

وی با همدستی دو دوستش اعتراف کرد.
پسر جوان در تشریح ماجرا گفت: مادرم 23 سال قبل با پدرم ازدواج کرده بود. 
اما آنها همیشه با هم اختلاف داشتند تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم مادرم با 
مرد جوانی به نام صابر آشنا شده است. چون پدرم راضی به طلاق نبود مادرم 
یک روز با صابر از خانه مان در شمال فرار کرد و دیگر بازنگشت. من همه جا 
را دنبال مادرم گشتم تا اینکه فهمیدم به تهران آمده و با صابر در خانه اجاره 
ای ساکن شده است. همانجا بود که تصمیم گرفتم ازآنها انتقام بگیرم. من از 
دو نفر از دوستانم کمک گرفتم و همراه رضا و نادر به تهران آمدیم. وی در 
تشریح جزییات 2 قتل گفت: من و دوستانم در بین راه یک اسلحه ساچمه ای 
و چاقو تهیه کردیم تا نیمه شب نقشه مان را اجرا کنیم. ما نیمه شب از روی 
دیوار به داخل خانه مادرم پریدیم و وارد خانه شدیم. صابر در حیاط بود. او 
وقتی مرا دید شروع به داد و فریاد کرد .همان لحظه به سمتش حمله کردم 
و او را با چاقو زدم. سپس سراغ مادرم رفتم و به او شلیک کردیم.من گمان 
می‌کردم ممکن است صابر زنده باشد. به همین خاطر دوباره سراغش رفتم 
و چند تیر ساچمه ای به سر او زدیم .وقتی از مرگ آنها مطمئن شدم همراه 

دوستانم از خانه خارج شدیم.
با اعترافات پسرجوان، دو همدستش نیز بازداشت شدند.در ابتدای جلسه 
نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: مادر صابر که حالا در دادگاه 
حاضر نیست قصاص خواسته است.اما اولیای دم فریبا اعلام گذشت کرده اند. 
طبق این درخواست برای متهمان درخواست مجازات دارم.سپس اولیای دم 
فریبا گفتند فریبا و صابر گناهکار بودند و باید مجازات می‌شدند به همین 
خاطر هیچ شکایتی نداریم.وقتی شهرام در جایگاه متهم ایستاد گفت: مادرم 
با آبروی ما بازی کرد و مستحق مرگ بود. من از قتل مادرم پشیمان نیستم. 
من اتهام هر دو قتل را قبول دارم.سپس رضا به دفاع ایستاد و گفت: بعد از 
شنیدن حرف‌های شهرام ناراحت شدم و وقتی حال روحی او را دیدم با او 
همدردی کردم. من اسلحه شکاری تهیه کردم و سه روز بعد همراه دوستم 
راهی تهران شدیم تا از ناموس رفیق مان دفاع کنیم.وقتی نادر روبه روی 
قضات ایستاد گفت: موضوعی که شهرام برای آن دست به قتل زد ناموسی 
بود و اگر این موضوع برای هریک از ما سه نفر اتفاق می‌افتاد هر 3 رفیق با 

هم همکاری می‌کردیم.
سپس وکیل وی روبه روی قضات ایستاد و گفت: موکلم به خاطر اعتقادات 
دینی و مذهبی دست به چنین کاری زده و بر این باور بوده که خون مادرش 
و مرد غریبه حلال است .با اعلام گذشت مادر فریبا و درخواست قصاص مادر 
صابر، پرونده به دادسرا برگردانده شد تا دادستان از طرف دو فرزند صغیر صابر 
اظهارنظر کند.همچنین درخواست دو فرزند خردسال فریبا نیز بررسی شود.

وقتی دادستان از طرف دو فرزند صغیر صابر درخواست دیه را مطرح کرد و 
شوهر فریبا که قیم دو فرزند خردسالش است نیز از طرف فرزندانش گذشت 
کرد، شهرام در قتل مادرش از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.اما این در 
حالی بود که مادر صابر بر صدور حکم قصاص برای شهرام تاکید داشت.او 
گفت پسرش نمی‌دانسته فریبا متاهل بوده. به همین خاطر او را صیغه کرده 

بود که کشته شد.
به گزارش رکنا، با گذشت همه اولیای دم فریبا، شهرام در قتل مادرش از جنبه 
عمومی جرم محاکمه شد.این پسر ابراز پشیمانی نکرد و گفت : مادرم مستحق 
مرگ بود.وی در تشریح ماجرا گفت: مادرم با رفتارش آبروی ما را برده بود. 
به همین خاطر بازگشت او به زندگی بی فایده بود.پدر 82ساله ام برای اینکه 
خرج دو برادر خردسالم را تامین کند سر چهارراه کفاشی می‌کرد.او برای 
زندگی ما هر کاری می‌کرد اما مادرم به همه ما خیانت کرد و از خانه گریخت.
قاضی گفت: چرا ماجرای فرار مادرت از خانه را به پلیس اطلاع ندادی؟ که 
متهم پاسخ داد: بازگشت مادرم به خانه برای ما فایده‌ای نداشت.او ما را بی آبرو 

کرده بود .به همین خاطر تصمیم به قتل او و صابر گرفتم.
من خودم دو نفر را کشتم و دو دوستم فقط شاهد ماجرا بودند.قضات دادگاه 
پس از بررسی درخواست اولیای دم و مدارک موجود در پرونده ، شهرام را به 
خاطر قتل صابر به قصاص با پرداخت سهم صغیر و به خاطر قتل مادرش به 

10سال زندان محکوم کردند.
رضا و نادر نیز هر کدام به خاطر معاونت در دو جنایت به 10 سال زندان و به 

خاطر حمل سلاح به 6 ماه حبس محکوم شدند.

پرونده

دعوای زنانه و گیس و گیس‌کشی 
بخاطر گربه‌های محل 

غذا دادن یک خانواده به گربه‌های خیابان منجر به 
درگیری هولناک شد.

اختلاف نظر برای یک عمل خیرخواهانه، زندگی ساکنان 
یک ساختمان مسکونی در شهرک بوعلی را دچار آشوب 
کرد.ساکنان طبقه دوم این ساختمان با حسن نیت اقدام 
به تهیه غذا گربه‌های خیابان می‌کردند. اما این عمل 
خیرخواهانه، با مخالفت شدید همسایگان طبقه اول روبرو 
شد. برخلاف تلاش‌های ساکنان طبقه دوم برای حفظ 
نظافت و رعایت حقوق همسایگان، اختلافات بیشتر شد 

تا جایی که منجر به درگیری فیزیکی شد.
به گزارش رکنا، در جریان این درگیری فیزیکی که بر 
سر ظرف‌های غذای گربه‌ها رخ داد، یکی از ساکنان طبقه 
اول به شدت مصدوم شد و دختر جوان ساکن طبقه دوم 
نیز دچار شکستگی بینی شد. همچنین، دختر دیگری 
که ساکن طبقه دوم بود و دارای بیماری قلبی بود، بر 
اثر استرس ناشی این درگیری، راهی بیمارستان شد.این 
حادثه به غیر از درگیری و اختلاف در روابط همسایگی، 
منجر به شکایت در دادگاه و کلانتری شد اما این ماجرا 
به شکایت ختم نشد و ساکنان طبقه دوم، به علت کینه 
دست به تخریب اموال همسایگان از جمله پرتاب تخم مرغ 
بر روی خودرو آنها، خط انداختن بر روی درهای آن و ... 
نمودند.این رویداد تلخ، زنگ خطری برای همه ماست تا در 
روابط همسایگی، بیشتر به همدلی و گذشت توجه کنیم. 
همچنین، این حادثه نشان می‌دهد که حتی کوچک‌ترین 
اختلافات نیز می‌توانند به عواقب جبران‌ناپذیری منجر 

شوند.

درگیری سنگین در میرجاوه
مرزبانان میرجاوه بامداد دیروز با اشخاصی مسلح درگیر 
شدند. منابع محلی از درگیری مرزبانان ایران با اشخاص 
مسلح در منطقه تهلاپ روستای هشت شهریور واقع در 
شهرستان میرجاوه خبر داده‌اند. به گزارش صابرین نیوز، 
در این درگیری که ساعت ٢:٣٠ بامداد دیروز رخ داد 
صدای شلیک سلاح نیم سنگین از جمله خمپاره و آر پی 

جی نیز شنیده شده است.

تصادف مرگبار
بین دو دستگاه خودرو پژو

تصادف مرگبار بین دو دستگاه خودرو پژو 4 کشته برجا 
گذاشت. به گزارش رکنا، سرهنگ محمد زارعی رئیس 
پلیس راه انتظامی لرستان اظهار کرد: برابر اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰مبنی بر تصادف منجر به فوت در 
محور کوهدشت به پل سیمره، حد فاصل روستای بلوران، 
بلافاصله عوامل پلیس راه، انتظامی و دستگاه‌های امدادی 
در محل حاضر شدند. وی افزود: تصادف بین یک دستگاه 
خودرو پژو تاکسی و یک دستگاه پژو دیگر رخ داده که 
متاسفانه بر اثر این سانحه راننده و ۳ سرنشین خودرو 
پژو تاکسی در دم فوت کردند.رئیس پلیس راه انتظامی 
لرستان با بیان اینکه بعد از تصادف یکی از خودروها دچار 
آتش سوزی شده که توسط دستگاه‌های امدادی اطفا و 
مجروحان به مراکز درمانی منتقل شدند، گفت: برابر اعلام 
کارشناسان علت تامه تصادف بی‌احتیاطی از جانب سواری 
پژو به علت انحراف به چپ ناشی از خستگی و خواب 
آلودگی نسبت به سواری پژو تاکسی تشخیص داده شده 
است.سرهنگ زارعی تصریح کرد: محور پل سیمره به 
زانوگه از محورهای اصلی بین استانی است که استان‌های 
غرب و شمال غرب را به جنوب متصل و مسیر اصلی 
ترانزیت کالا به این استان‌ها بوده که لازم است از سوی 
مسئولان نسبت به چهار خطه شدن محور اقدام فوری 

صورت گیرد.

سقوط مرموز نوجوان از تراس 
سقوط از ارتفاع جان نوجوان ۱۴ ساله دره شهری را گرفت.
به گزارش رکنا، سرهنگ کرم حسنی فرمانده انتظامی 
شهرستان دره شهر در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر سقوط پسر بچه ۱۴ ساله در منطقه مسکن 
مهر بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی 
مشخص شد که پسر نوجوان ۱۴ ساله هنگام بازی در 
تراس خانه شان به علت نا معلومی سقوط می‌کند.فرمانده 
انتظامی شهرستان دره شهر با بیان اینکه پسر نوجوان 
توسط عوامل امدادی به بیمارستان شهرستان سپس 
به مرکز استان اعزام می‌شود تصریح کرد: متأسفانه با 
وجود تلاش‌های کادر درمان پسر نوجوان به علت شدت 

جراحات جان خود را از دست می‌دهد.

سقوط مرگبار تابلو 
در محور گناوه - بوشهر 

در حادثه‌ای ناگوار و دلخراش، یک کارگر در حین انجام 
وظیفه و بر اثر سقوط تابلوی راهنمایی و رانندگی در 
محور ساحلی گناوه به بوشهر جان خود را از دست داد. به 
گزارش رکنا، در حادثه‌ای تأسف‌بار که در محور ساحلی 
گناوه بوشهر رخ داد، یک کارگر به دلیل سقوط تابلوی 
راهنمای جاده‌ای جان خود را از دست داد.بر اساس 
گزارش‌های اولیه، در پی ای سقوط دستگاه وانت ال‌نود 
نیز به ستون‌های فلزی رخ داده است، خوشبختانه این 
حادثه برای سرنشینان خودرو تنها خسارات مالی به 
بار آورده است.تصویر دردناکی از این حادثه که کارگر 
فوت شده را نشان می‌دهد، در شبکه‌های اجتماعی 
منتشر شده است، علت دقیق این حادثه هنوز مشخص 
 نشده است و کارشناسان در حال بررسی علت سقوط 

تابلو و وانت می‌باشند.

قتل دردناک زن میانسال
به دست شوهر 70 ساله‌اش

مرد سالخورده‌ای که همسرش را به قتل رسانده بود، در 
کمتر از یک ساعت توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ جواد زرهرن فرمانده انتظامی 
شیروان در استان خراسان جنوبی اظهار کرد: در پی 
وقوع قتل یک خانم میانسال در یکی از روستاهای حوزه 
شیروان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: کارآگاهان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی دریافتند عامل قتل همسر ۷۰ ساله مقتول است 
که طی عملیاتی غافلگیرانه وی را در کمتر از یک ساعت 
دستگیر کردند.سرهنگ زرهرن اظهار کرد: متهم انگیزه 
خود را از این قتل اختلاف خانوادگی با همسرش عنوان 
کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

حادثه

انتظامی
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رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
انتظامی تهران بزرگ گفت:  فرماندهی 
تولید و توزیع چاقو باید قانون‌مند شود 

تا میزان جرائم کاهش یابد.
سرهنگ سعید راستی درباره تاثیر انواع 
ساح سرد در وقوع جرائم گفت: یکی از 
موضوعاتی که در جلسه اخیر پلیس و 
دادستانی مطرح شد؛ مساله تولید و توزیع 
انواح ساح سرد مانند قمه، چاقو و... است.
وی افزود: این مسئله که چاقو وسیله‌ای است 

که در هر خانه یا مغازه‌ای مورد نیاز و قابل 
استفاده است، قابل انکار نیست اما ما شاهد 
هستیم که در کشور ما علاوه بر چاقو که نیاز 
آشپزخانه‌ای است؛ شمشیر، چاقوهای بسیار 
بزرگ، قمه، پنجه بوکس، نیمچه و ... که 
برای هیچکاری به جز درگیری و نزاع به درد 
نمی‌خورند؛ به راحتی تولید و توزیع می‌شود. 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
ما شاهد هستیم که این وسایل خطرناک 

تنها در درگیری‌های اراذل و اوباش استفاده 
می‌شوند و هیچ فایده دیگری ندارند. قمه‌ها 
و چاقوهایی که به اندازه یک شمشیر 
هستند؛ نه در آشپزخانه‌ها و نه در هیچ 
کشتارگاه و قصابی استفاده نمی‌شود؛ پس 

چرا این وسایل در کشور تولید می‌شوند؟
وی افزود: من معتقدم باید روی روند تولید و 
توزیع این وسایل نظارت دقیق صورت گیرد 
و مشخص باشد مبدا و مقصد این سلاح‌های 
سرد کجاست و چه کسانی این وسایل را 

خریداری می‌کنند. به گزارش ایسنا، رئیس 
فرماندهی  اطلاعات  پلیس  مرکز عملیات 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در شهر 
تهران ما چندین مرحله طرح اجرا کردیم و 
هزاران قبصه چاقو و قمه جمع‌آوری کردیم 
و نظارت روی آنها به صورت مستمر انجام 
می‌شود.ما می‌توانیم در صورت نداشتن 
مجوز توسط این اماکن، با آنها برخورد کرده 
و حتی واحد صنفی متخلف را پلمب کنیم.

راستی گفت: در بررسی‌های ما مشخص 
شد در محل‌هایی خارج از استان تهران و 
به خصوص در چند استان دیگر، این چاقوها 
و قمه‌ها تولید می‌شوند و سپس به سراسر 
کشور ارسال می‌شوند که این روند باید 

قانون‌مند شود.
وی با اشاره به اینکه اراذل و اوباش همیشه 
همراه خود چاقو و قمه دارند؛ گفت: ما وقتی 
این افراد را دستگیر می‌کنیم در بررسی 
از خانه یا خودروی آنها چند چاقو و قمه 
کشف می‌کنیم. یعنی این افراد به راحتی 
این وسایل را تهیه می‌کنند و ممکن است 
در هرجایی استفاده کنند. این افراد دارای 
سوابق متعدد هستند اما متاسفانه از 
اشتباهات خود درس نمی‌گیرند و هر لحظه 

ممکن است دوباره تخلفی انجام دهند.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت که 
اگر تهیه این وسایل سخت باشد؛ قطعا تعداد 
کسانی که از این وسایل استفاده می‌کنند 
نیز کم شده و در نتیجه میزان جرائم این 

چنینی کاهش می‌یابد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب، 
از کشف 28 کيلو ترياک و دستگيري 
افيوني در  2 قاچاقچي سابقه دار مواد 

اتوبان آزادگان خبر داد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزييات 
اين خبر اعلام داشت‌: در پي ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر 
فعاليت مجرمانه يکي از قاچاقچيان سابقه 
دار مواد مخدر پرونده‌اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب،مسئوليت 
رسيدگي به پرونده بر عهده گرفتند.اين مقام 
انتظامي ادامه داد‌: با پيگيري‌هاي شبانه 
روزي فعاليت متهمين و با انجام چندين 
مرحله تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر 
گرفتن رفت و آمدهاي نامبرده مشخص شد 

وي با مراجعه به يکي از استان‌هاي جنوبي، 
مقاديرقابل توجهي مواد مخدر را از مبدا 
استان‌هاي جنوبي تهيه و قصد دارند آن را 
توسط يک دستگاه خودرو سواري به تهران 

منتقل نمايد.
وي افزود: با مشخص شدن روش کار 
متهمين و شناسايي محور حرکتي آنان 
با هماهنگي مقام قضايي تيمي متشکل از 
ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خليج فارس 
اعزام و محدوده را زير نظر گرفتند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ باباپور ادامه داد: 
با تکميل اقدامات مقدماتي شمارش معکوس 
براي دستگيري متهمين آغاز و در نهايت 
خودروي سوژه مورد نظر در محدوده بزرگراه 
آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت آشکار 

در يک عمليات ضربتي و هماهنگ و در 
اقدامي غافلگيرانه اقدام به متوقف نمودن 
خودرو نمودند.وي تصريح کرد: با توقف 
خودرو، متهمين بلافاصله دستگير و در 
بازرسي از خودرو نيز 28 کيلو و 325 گرم 
ترياک کشف شد.رئيس پليس مبارزه با مواد 

مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: 
متهمين پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي و 
بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
قنادي که  از دستگيري صندوقدار يک 
مبلغ 3 ميليارد ريال از درآمد قنادي را 

سرقت نموده بود خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان 
داشت: پيرو شکايت يکي از صاحبان قنادي 
سطح حوزه مبني بر سرقت و کلاهبرداري 

توسط يکي از کارمندان اين قنادي‌، تيم 
تجسس کلانتري 118 ستارخان براي بررسي 
موضوع و شناسايي و دستگيري متهم، به 
موقعيت اعزام شدند.وي گفت: پس از انجام 
تحقيقات و بررسي حساب‌هاي درآمد و 
هزينه شرکت متوجه وجود ناهمخواني در 
حساب‌هاي قنادي شدند، مشخص گرديد 
متهم در مدت يک سال گذشته پس از فروش 

اجناس قنادي به مشتريان شماره کارت 
شخصي خود را به آن‌ها ارائه ميکرده و تا 
کنون مبلغ 3 ميليارد ريال از درآمد قنادي 

را به سرقت برده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشار 
افزود: با تشکيل پرونده و هماهنگي مقام 
قضايي متهم دستگير و جهت تحقيقات بيشتر 
به کلانتري منتقل شد. متهم 36 ساله به جرم 

خود مبني بر سرقت و کلاهبرداي از قنادي 
اعتراف کرد.سرهنگ افشار به شهروندان 
توصيه کرد: در قسمت صندوق و امور مالي 
و حسابداري حتما از افراد مورد اطمينان 
به کارگيري شود و با نظارت بر فعاليت اين 
کارمندان در قسمت امور مالي و حسابداري 
توسط صاحبان کسب و کار می‌تواند از وقوع 

اين جرايم جلوگيري کند.

چرا باید قمه، نیمچه و پنجه ‌بوکس تولید شود؟

ضرورت نظارت دقیق بر تولید چاقو در کشور

کشف 28 کيلوگرم ترياک در پايتخت

سرقت ۳ میلیاردی صندوق‌دار از یک قنادی در ستارخان

پسر جوان که مادرش را زیر ضربات 
مشت و لگد کشته است، 33 روز پس از 
جنایت، هنگامی که قصد داشت مخفیانه 

به خانه شان برگردد بازداشت شد.
اول شهریور زن جوانی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و گفت: من مددکار بهزیستی هستم 
یکی از مددجوهای ما مادرش را مورد ضرب و 

جرح قرار داد و از خانه فرار کرد.
وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رفتند زن 
جوان گفت: پسر جوانی به نام اشکان که کم 
بینا و تحت سرپرستی ماست مادرش را زد و 

فرار کرد. امروز مادرش به ما گفت او دستش 
عفونت کرده و به بیمارستان نمی‌رود و از ما 
کمک خواست وقتی به خانه آنها رفتیم اشکان 
خواب بود مادرش پتویش را کنار زد تا دست 
زخمی او را به ما نشان دهد، اما اشکان ناگهان 
به او حمله کرد و با مشت و لگد به جانش 
افتاد. هر چه ما تلاش کردیم موفق نشدیم 
جلوی او را بگیریم و زمانی که زن میانسال 
نیمه هوش شد، اشکان دست از ضرب و 
جرح برداشت و از خانه فرار کرد. به دنبال 
این تماس بلافاصله امدادگران، زن میانسال 

را به بیمارستان منتقل کردند اما چند ضربه 
از ضرباتی که اشکان وارد کرده بود به کبد 
مادرش اصابت کرده و 24 ساعت بعد زن 50 
ساله جان باخت. با مرگ زن میانسال، موضوع 
به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد و 
تیم جنایی تحقیقات برای دستگیری قاتل 

فراری را آغاز کردند.
بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که 
متهم پس از جنایت از تهران متواری شده 
است. اما از آنجایی که تیم جنایی این احتمال 
را می‌داد که قاتل به محل جنایت و خانه‌اش 
برگردد، به صورت نامحسوس خانه را زیر 
نظر گرفتند. 33 روز بعد از جنایت، صبح 
دیروز، زمانی که اشکان قصد داشت مخفیانه 
وارد خانه شان شود، توسط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شد. 
اشکان در تحقیقات به قتل مادرش اعتراف 
کرد و گفت: گاهی اوقات مواد مخدر مصرف 
می‌کنم و بعد از مصرف مواد متوجه نمی‌شوم 
که چه کاری انجام می‌دهم. 15 روز قبل از 

قتل در حال عبور از محل مان بودم که با 
مرد شروری دعوایم شد و او مرا کتک زد. 
در این ماجرا دستم بشدت آسیب دید اما 
از ترس اینکه مبادا به محض خروج از خانه 
او یا نوچه‌هایش به سراغم بیایند از خانه 
بیرون نرفتم. مادرم اصرار داشت که باید به 
دکتر مراجعه کنم ولی من قبول نمی‌کردم. تا 
اینکه روز حادثه با دو مددکار بهزیستی تماس 
گرفت و از آنها کمک خواست. در یک لحظه 
عصبانی شدم و ناخواسته او را کتک زدم. بعد 
از فرار هم نزد پدرم که مدت‌هاست از ما جدا 
شده، رفتم و در شهرستان محل زندگی‌اش 
ماندم. با گذشت حدود یک ماه از ماجرا، با 
این تصور که آب‌ها از آسیاب افتاده و پلیس 
دیگر در تعقیب من نیست به خانه برگشتم 
که دستگیر شدم. به گزارش رکنا، با اعتراف 
متهم 27 ساله به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، وی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

در پایتخت رخ داد 

قتل مادر زیر مشت و لگدهای پسر بی رحم 

با مشارکت  تبریز که  عروس جوان در 
مردی دیگر بعد از به قتل رساندن مادر 
شوهرش و تکه تکه کردن جسد، برای 
سرپوش گذاشتن بر جنایت خود، جسد 
را از بین برده بود با هوشیاری مجتبی 
جمالی، بازپرس جنائی تبریز، در دام 

افتاد.
رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد 
که پسری جوان با مراجعه به کلانتری از 
مفقودی مادرش خبر می‌دهد و می‌گوید: 
مادرم از خانه خارج شده و دیگر برنگشته 
است. با اعلام مفقودی زن میانسال، پرونده 
جهت اخذ دستورات قضایی لازم به مجتبی 
جمالی، بازپرس جنائی تبریز ارجاع داده شد 
و وی بلافاصله دستورات قضایی لازم را برای 
پیدا کردن مادر گم شده به کارآگاهان پلیس 
آگاهی صادر کرد.کارآگاهان بعد از بررسی 
دوربین‌های مداربسته محل زندگی حاجیه، 
متوجه شدند او در آخرین ساعات مفقودی 

سوار بر خودرو پرشیا شده است.
ماموران راننده پرشیا را که فردی به نام 
علی بود را احضار و متوجه می‌شوند او در 
طی روزهای گذشته به عنوان معلم شیمی 

به خانه عروس زن مفقود شده رفت و آمد 
داشت.عروس حاجیه نیز احضار می‌شود 
اما هر دو آنان منکر هرگونه اطلاعی از 
سرنوشت حاجیه می‌شوند و می‌گویند: 
ما فقط او را سوار بر خودرو کردیم تا به 
مقصد برسانیم اما اندکی بعد او پیاده شد و 
اکنون از سرنوشت او بی اطلاع هستیم. اما 
بازپرس جمالی با توجه به محتویات پرونده، 
ادعای آنان را باور نمی‌کند و تحقیقات خود 
را گسترده می‌نماید تا اینکه مستنداتی 
دال بر وقوع جنایت توسط این دو شخص 
به دست می‌آورد. عروس حاجیه وقتی در 
برابر مستندات بازپرس قرار می‌گیرد لب 
به اعتراف قتل وحشتناک مادرشوهر خود 
می‌گشاید و رو به بازپرس می‌گوید: علی در 
کار تجارت است و قرض بزرگی داشته که 
قابل حل نبود، تصمیم گرفتیم با ربودن مادر 
شوهرم و گرفتن 500 هزار دلار از فرزندانش 
بدهی را تسویه و برای ادامه زندگی به مسکو 
برویم. بنابراین مطابق نقشه حاجیه را وقتی 
از منزل خارج می‌شد سوار بر خودرو کردیم 

تا به مقصد برسانیم. از قبل هم قرص دیازپام 
از داروخانه خریده و در آبمیوه ریخته بودیم 
که آبمیوه را به خورد مادر شوهرم دادیم 
تا اینکه قرص‌ها اثر کرد. سپس نایلون را 
بر سرش کشیدیم اما او برای زنده ماندن 
تقلا می‌کرد و دست و پا می‌زد که از علی 
خواستم دست‌هایش را بگیرد و دو سه 
دقیقه بعد حاجیه فوت کرد. او را به خانه 
آوردیم؛ شب هنگام خواستیم از شر جسد 
خلاص شویم، آن را به اتوبان تبریز-زنجان 
بردیم اما جایی برای دفن پیدا نکردیم؛ 
دوباره به داخل آپارتمان برگشتیم. آنجا پاها، 
دست و سر جسد را جدا کرده و در دو ساک 
متفاوت قرار داده و در صندوق عقب ماشین 
گذاشته و راهی شمال شدیم.تکه‌های جسد 
را در آستارا از بین بردیم و باقیمانده جسد را 
که تنها جمجمه بود در یک چاله در بیراهه 
ای انداختیم.علی نیز در مقابل بازپرس همان 

گفته‌های عروس حاجیه را تکرار کرد.
به گزارش رکنا، با راهنمایی متهمان ماموران 
در محل گفته شده حاضر و جمجمه را از 

چاله بیرون آوردند که با بررسی‌های پزشکی 
قانونی مشخص شد هویت جمجمه متعلق 
به حاجیه است.با اعتراف متهمان به قتل 
زن میانسال پرونده با صدور کیفرخواست از 
شعبه ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب 
تبریز برای صدور رای نهایی به شعبه اول 
دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارسال 
شد.قضات دادگاه مذکور بعد از برگزاری 
جلسه و شنیدن دفاعیات متهمان، با توجه 
به درخواست قصاص از سوی اولیای دم 
مقتول و نیز کیفرخواست صادره از سوی 
دادسرا و نیز با توجه به محتویات پرونده به 
شرح زیر اقدام به صدور رای نمودند: علی 
و عروس حاجیه، متهم ردیف اول و دوم، 
از بابت مشارکت در قتل عمدی به قصاص 
نفس از طریق آویختن به چوبه دار در 
محوطه مرکزی زندان تبریز پس از پرداخت 
تفاضل دیه از سوی اولیای دم مقتول به 
میزان یک دیه کامل، دو سوم به علی و یک 
سوم به عروس و نیز از بابت مشارکت در 
جنایت بر میت به پرداخت یک دهم دیه 
کامل زن مسلمان و تحمل 74 ضربه شلاق 

تعزیری.

عروس تبریزی مادرشوهرش را تکه تکه کرد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره 1403/15459 مورخ 1403/۰۶/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هانيه 
السادات شباهنگ رستمی فرزند میر قربان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۱۷,۶۳ متر مربع به شماره کلاسه 1403/779 قسمتی 
از پاک ۱۴۴۸ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت 
بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حمید جهانیان لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1792890
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/07
محمد حسن صادقیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/21

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی
برابر رای شماره 140360331011002639 مورخ 14013/06/13 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر ابراهیمی به شماره شناسنامه 920 
صادره از بستان آباد فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
159/96 مترمربع مفروز از پلاک شماره 454 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای آقای حمیدرضا قفقازی اینانلو و با مالکیت مالک اولیه آقای رحمت‌اله ناصرخاکی تایید 
‌می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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